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
taler for at dyrehold tillates, og dyreholdet ikke er til 
ulempe for de øvrige brukere av eiendommen, jf. 
eierseksjonsloven 5 19. Det er båndtvang i sameie.

Forretningsfører
Forretningsfører
AB‑Rekneskap AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 48, bruksnummer 222, 
seksjonsnummer 26 i Voss kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og 
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved 
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4621/​​​48/​​​222/​​​26:
18.07.2016 ‑ Dokumentnr: 653728 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 26 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 1/​​​28 
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19.02.2020 ‑ Dokumentnr: 2131235 ‑ Bestemmelse 
om parkering
Rettighet hefter i: Knr:4621 Gnr:48 Bnr:199 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 
23.12.2016.

Ferdigattest/​​brukstillatelse datert
23.12.2016.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og 
avløpsnett.
Det er privat og kommunal vei til eiendommen.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er i henhold til reguleringsplanen 
regulert til ‑ område for boliger med tilhørende 
anlegg.

Kommuneplaner

Id 12352019004
Navn Kommuneplan for Voss herad 2020‑2032
Plantype Kommuneplanens arealdel
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 22.10.2020
Delarealer 
Delareal 3 kvm
ArealbrukSamferdselsanlegg og teknisk infrastruktur 
(arealer),Nåværende
Delareal 3 649 kvm
ArealbrukBebyggelse og anlegg,Nåværende
Delareal 3 653 kvm
BestemmelseOmrådenavnYtre sentrumsavgrensing
KPBestemmelseHjemmel forhold som skal avklares 

og belyses
Delareal 3 652 kvm
KPHensynsonenavnOm910
KPDetaljering Reguleringsplan skal fortsatt gjelde
Delareal 3 653 kvm
KPHensynsonenavnOM310
KPFare Ras‑ og skredfare

Reguleringsplaner

Id 12352014007
Navn Karibyen
Plantype Detaljregulering
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 03.09.2015
Delarealer 
Delareal 442 kvm
Formål Lekeplass
Feltnavn LEK1
Delareal 2 539 kvm
Formål Boligbebyggelse‑konsentrert 
småhusbebyggelse
Delareal 334 kvm
Formål Gang‑/​​​sykkelveg
Feltnavn GS1
Delareal 336 kvm
Formål Uteoppholdsareal

Id 123509014
Navn Tvildemoen ‑ reguleringsendring
Plantype Områderegulering
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 15.05.2014
Delarealer 
Delareal 1 kvm
Formål Annen veggrunn ‑ tekniske anlegg
Feltnavn o_VT
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Reguleringsplaner under bakken

Id 12352014007
Navn Karibyen
Plantype Detaljregulering
Status Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse 03.09.2015
Delarealer
Delareal 289 kvm
Formål Parkeringshus/​​​‑anlegg
Feltnavn PH1

Adgang til utleie
Utleie er tillatt iht. vedtekter og etter godkjenning fra 
styret. Skal meldes skriftlig til styreleder.

Det følger av eierseksjonsloven § 24 at korttidsutleie 
av hele boligseksjonen i mer enn 90 døgn årlig ikke 
er tillatt. Bestemmelsen gjelder ikke for fritidsboliger. 
Med korttidsutleie menes utleie inntil 30 døgn 
sammenhengende. Grensen på 90 døgn kan fravikes 
i vedtektene og kan i så fall settes til mellom 60 og 
120 døgn. Slik beslutning krever et flertall på minst 
to tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet. 
Ta kontakt med megler dersom du ønsker kopi av 
vedtektene for nærmere informasjon om hvilke 
vedtak som er fattet i dette sameiet om korttidsleie. 

Legalpant
De andre sameierne har panterett i seksjonen for 
krav mot sameieren som følger av sameieforholdet. 
Pantekravet kan ikke overstige et beløp som for hver 
bruksenhet svarer til 2 G (folketrygdens grunnbeløp). 
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte 
krav på eiendomsskatt, og kommunale avgifter/​​
gebyrer. 

Kommentar bo‑ og driveplikt

Det er ikke bo‑ og driveplikt på eiendommen.

Kommentar konsesjon
Erverv av eiendommen er konsesjonsfritt.

Kommentar odelsrett
Det er ikke odel på eiendommen. 

Kontraktsgrunnlag
Salgs‑ og betalingsvilkår
Eiendommen skal overleveres til kjøper i tråd med 
det som er avtalt. Det er viktig at kjøper setter seg 
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

då tilbudt befaring av gjeldande byggningsdel ved eit seinare høve om rekvirent/eigar ønsker å fjerna hindringa til fordel for ny kontroll.

Levetidsbetraktningane vert berekna med hovudvekt på takstmannens skjønnsmessige vurdering av den enkelte bygningsdelens antatt 

resterande levetid. Dette avhenger også av forskjellige faktorer som kan gjera seg gjeldande mtp. værforhold og bruk.

Levetiden vil variere noko om andre kriterier enn teknisk levetid, som for eksempel vedlikehald, estetikk, økonomi, sikkerheit, funksjon 

eller andre brukarynskje, er lagt til grunn.

Gjer merksam på kjøpar si undersøkelsesplikt "Lov om avhending av fast eigendom" § 3-10. 

Som kjøpar må du setta deg grundig inn i salsobjektet. Les tilstandsrapporten, samt eigenerklæringsskjema utfylt av 

rekvirent/heimelshavar. 

DOKUMENTKONTROLL:

- Spørreskjema utfylt av rekvirent.

- Informasjon frå megler/sameiga. 

- Samsvarserklæring elektrisk arbeid. 

- Dokumentasjon røyrleggararbeid.

Andre kilder:

- Kommunekart.com

- Propcloud.no

- Sintef byggforsk

- TEK10

BESKRIVELSE AV INNVENDIGE OVERFLATER (vegger, tak og gulv):

I hovudsak er det nytta ferdigmalte huntonittplater på vegg og malte himlingsplater plater i tak. 

På golv er det laminat. 

På bad er det baderomsplater på vegg og fliser på golv. Himlingsplater i tak. 

FORMÅL MED ANALYSEN:

Underteikna vart rekvirert for å utarbeida ein tilstandsrapport ifbm. sal av bustaden. 

VESENTLIGE ENDRINGER ETTER BYGGEÅR:

Ikkje opplyst om vesentlige endringar etter byggeår. 
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FELLESKOSTNADER:

- Forsikring.

- Vaktmeistertenester

- Vedlikehald. 

- TV og internett
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AREALER OG ANVENDELSE:

Arealmålingene i denne rapporten måles etter Norsk Standard 3940. Arealer oppgis i hele kvadratmeter i denne rapporten, og gjelder for det 

tidspunkt rapporten er datert.

 

MÅLEVERDIGE AREALER:

Større arealer enn nødvendig åpninger for trapp, heis sjakter og lignende regnes ikke med i etasjens areal. Rom som skal måles må være tilgjengelig, 

slik at det kan måles. Rommene kan stride mot byggeforskriftene, men likevel være måleverdig.

 

AREALBEGREPER:

BRA-i =Internt bruksareal 

BRA-e =Eksternt bruksareal 

BRA-b =Innglasset balkong 

TBA =Terrasse- og balkongareal 

 

ENDRINGER:

Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/eller opplyst at tilhører boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA-e. Det er ikke 

fremvist dokumentasjon på at rommet tilhører boenheten, med mindre dette er angitt særskilt. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av 

borettslaget/sameiet og dette kan påvirke boligens BRA. Vær oppmerksom på at NS 3940:2023 og eierseksjonsloven har ulik definisjon av 

fellesareal. Ved arealmåling gjelder NS 3940:2023 som definerer fellesareal slik: Delen av bygning som brukes av to eller flere bruksenheter eller til 

bygningens forvaltning, drift eller vedlikehold.

 

NB:

Ved overgang fra eldre versjon av NS3940 til revidert utgave med nye måleregler, kan det forekomme små arealavvik for rapporter utført mellom 

Oktober 2023 og Juni 2024.

  AREAL BOLIG:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

1. etasje 65 5 31 60 5

SUM BYGNING 65 5 31 60 5

SUM BRA 70

  AREAL GARASJE/UTHUS:

 Etasje: BRA-i BRA-e BRA-b TBA P-Rom m² S-Rom m²

Garasjekjellar 13

SUM BYGNING 13

SUM BRA 13

BRA-i:

Stova/kjøkken - 26,2kvm med 2,42m takhøgd. 

Bad - 5,8kvm med 2,42m takhøgd. 

Sov. - 10,9kvm med 2,40m takhøgd. 

Sov. - 6,9kvm med 2,40m takhøgd. 

Gang - 8,1kvm med 2,39m takhøgd. 

Teknisk rom/bod - 4,2kvm med 2,34m takhøgd. 

BRA-e:
Utvendig bod - 4,7kvm 
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MERKNADER OM AREAL:

Parkering: 

- Parkering i garasjekjellar: 2,44m x 5,1m. Ca. 13kvm. Ca. 2,1seksjonen/leilegheita. 

Underteikna vurderar uansett parkering til BRA-e i arealoppsettet, då seksjonseigar disponerar parkering på synfaringstidspunktet. 

Areal er målt med laser. NS 3940:2023 areal- og volumbereknig er nytta som grunnlag for arealberekninga.
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